Comélia Alves Bicalho, 243, nesta cidade com CNPJ n° 26.035.642/0001-10,

com a finalidade de conceder apoio cultural à sua emissora de Rádio.

Artigo 2o: O valor a ser destinado à Associação Comunitária do Alto
Palestina e Camposaltinho, para manutenção de sua finalidade será de
R$4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais), divididas em parcelas iguais de
R$440,00 (quatrocentos e quarenta reais) a iniciar em março de 2004 e
término em dezembro de 2004.

Artigo 3o: As despesas decorrentes desta Lei correrão por conta
dotação orçamentária 2.08.4.08.244.0801.2078.335043- Difusão Cultural.